
D.D.
~\ *

Asìo

REPUBBLICA ITALIANA

.
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLA SALUTE

IL DIRIGENTE PREPOSTO ALL”AREA INTERDIPARTIMENTALE 3 - AFFARI GIURIDICI

VISTO
VISTA

VISTI

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

lo Statuto Regionale;
la legge regionale 17 marzo 2016 n. 3 "Disposizioni programmatiche e
correttive per l 'anno 2016. Legge di stabilità regionale "
gli articoli 26 e 27 del D.lgs. 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli
atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed attribuzioni di
vantaggi economici a personefisiche ed enti pubblici e privati;
l 'articolo 68 della legge regionale n. 21/14 in ordz`ne alla trasparenza ed
allapubblicita dell 'attività amministrativa;
la sentenza n. 3 7/16 con la quale il Tribunale di Trapani ha accolto il
ricorso proposto da Di Carlo Giuseppe ed ha condannato questo
Assessorato e l'A.S.P. di Trapani, in solido, al pagamento delle spese
legali liquidate in € 2.800 oltre a 1. V.A., C.P.A. e spese generali;
la nota prot. n. 37538 del 18/04/2016, con la quale 1 'Avvocatura
distrettuale dello Stato di Palermo, ha comunicato di non ritenere
appellabile la citata sentenza;
il D.D. n. 124 del 22.02.2016, dell'Assessorato dell'Economia, di
impinguamento del capitolo 412505 ;
il decreto n. 1371 del 28/07/2016 con il quale e` stata impegnata sul
capitolo 412505 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario
2016, la somma di € 2.028,60 in favore di Di Carlo Giuseppe;

RITENUTO necessario, pertanto dover procedere alla liquidazione della

Art. 1

Palermo,

superiore somma ,'

DECRETA

Per i motivi specificati in premessa, e` liquidata la somma di € 2.028,60 -
già impegnata sul cap. 412505 del Bilancio della Regione Siciliana,
Rubrica Sanità, con D.D. n. 1370 del 28/07/2016 - in favore di Di Carlo
Giuseppe

"TI
'. _\

-À C/'D =-71 r~.TJC17 __..=.CU
`\
`;

;'_ -. . :.;.,
',(. . ` ..* r Il

-¬ .\ ____/


